CBO/IHBIN PEUTHHT
I'TABHBIX PACHOPH,I[I/ITEJIEP'I CPEJACTB BIOJIKETA AJTEKCAHIPOBCKOI'O
MYHHUIIUIIAJIBHOT'O OKPYT A CTABPOIIOJLCKOI'O KPAS TTO PE3YJIBTATAM

OLEHKHU KAYECTBA ®HUHAHCOBOI'O MEHEJZKMEHTA
3A202310]

n/m

Haumenopanue 'PBC

Hroroesii
peHTHHT

Hroropas olieHKa
KayecTBa
thuHAHCOBOTO
MEHEIHKMEHTA,
OCYLIECTBIAEMOrO
I'PEC (O)

CymmapHBbIi
BECOBOI
koaddurment
HarnpaBieHHH
MOHUTOPHHTA

(R)

KonuuectBo
rnokazaresjen
KayecTBa
¢uHaHCOBOrO
MeHeI)KMEHTa

(n)

2

4

5

6

Otaen pusnvecKoi
KYJbTYPbl H CHOPTA
AAMHHHCTPANHH
ANleKcaHIpOBCKOTo
MYHHUHOAJILHOIO
oKpyra
CTaBponoJbLCKOro Kpas

93,53

100

19

®OuHaHCcOBOE
ynpasJjieHHe
AIMHHHCTPANHH
AlleKcaHIPOBCKOro
MYHHIHOAJILHOIO
OKpyra
CTaBponoJabcKoro Kpasi

88,00

100

14

Yunpasienne Tpyaa o
CONHAJILHOH 3aIHTBI
Hace/leHHs
aJIMHHHCTPAIHH
AJIEKCAHAPOBCKOI0
MYHHIHNAJIBHOTO
oKpyra
CTaBponojbCcKoro Kpas

81,53

100

15

Otxen KynsTypbl
a/IMMHUCTPALIAH
AJleKcaHAPOBCKOI0o
MYHHLMIATBHOIO OKpyTra
CTaBpornoabCKOro Kpas

80,53

100

19

AJMUHHCTpALHA
AnleKcaHApPOBCKOTO
MYHMLMIAIBHOIO OKPYTa
CTaBponosbCcKOro Kpas

76,33

100

15

TePPUTOPHATILHBIH OTAC
cena CeBepHOro
aJMHHHCTPALHH
AnekcaHapOBCKOTO
MYHHLIMNIAJIBHOIO OKpyra
CTaBpONoJbCKOro Kpas

76,21

100

14




Kpyrnonecckuii
TePPUTOPHA/IbHBIH OTAEN
aJAMHHHCTpaLHK
AJIEKCaHOPOBCKOIO
MYHHLIMMATbHOrO OKpYyra
CTaBponoJbCKOro Kpas

73,86

100

Ortaen obpa3oBaHus
aIMHHUCTPALIHH
AneKcaH/IpoOBCKOro
MYHHLHTATBHOIO OKpyra
CTaBpono/IbCKOro Kpas

73,84

100

19

HoBokaBka3ckui
TePPUTOPHAJIbHBIH OTAE
aZIMHHHCTPALIHH
AJleKcaHAPOBCKOro
MYHHLMIIAIBHOIO OKpyra
CTaBponoabCKOro Kpas

71,00

100

13

10

KanuHoBCKui
TEPPUTOPHAIBHBIH OTAE]
a/IMMHHUCTpPaLMH
AJeKCaHIpOBCKOTO
MYHHIMITATBHOTO OKPYra
CTaBpomnoabCKOro Kpas

10

70,86

100

14

11

CoBeT ANeKcaHIpOBCKOI0
MYHHULHNAILHOTO OKpyTa
CTaBponobCKOro Kpas

11

70,77

100

12

Otaen cesbeKoro
X035HCTBa U OXpaHbl
OKpY’KatoLeH cpebl
aJAMHHHCTPALUH
AneKcaHIpoOBCKOro
MYHHLHIAIBHOTO OKPYTa
CTaBponoibCKOro Kpas

12

70,47

100

15

13

CpenHeHCKHH
TEPPUTOPHATBbHBIH OTIE
aJIMUHUCTpAaLIHH
AneKcaHpOBCKOTO
MYHHLMIAJILHOTO OKpyra
CTaBpOnobCKOro Kpas

13

70,07

100

14

14

TeppuTOpHaJIbHbIH OTAE
cena I'pyLueBcKoro
a7IMUHHUCTPALIHH
AnekcaH/IpOBCKOTO
MYHHLIMIAILHOTO OKpyTa
CTaBpoIoJbCKOro Kpas

14

69,93

100

14

15

KoHTponbHO-cUeTHAas
nanara
AnekcaHpOBCKOro
MYHHLIMAJIBHOTO OKpyTa
CTaBpornoJibCKOro Kpas

15

69,54

100

13




16

Cabnunckui
TEPPUTOPHAIBHBIH OTAE]
a/IMHHHCTPALIMH
AnekcaHaApOBCKOro
MYHHMLMIAIBHOTO OKpyra
CTaBponoabCKOro Kpas

16

68,08

100

13

1

OTaen MMYLIECTBEHHbIX H
3eMeJIbHBIX OTHOLUIEHHH
aJMHHHCTPALIUH
AJIeKCaHPOBCKOIo
MYHHLMIAJIBHOTO OKpyra
CTaBponoibCKOro Kpas

17

62,67

100

18

AneKkcaHApOBCKHi
TepPUTOPHAILHBIH OTIE
aJIMMHHCTPALIUH
AnekcaHIpoOBCKOro
MYHHLUMMATLHOIO OKpyTa
CTaBpoI0JbCKOro Kpas

18

56,57

100

14

Cpeassisi HTOroBasi OleHKa
Ka4yecTBa (PHHAHCOBOI'O
menerkmenta IPBC (O)

73,54

HauyanpHUK (UHAHCOBOI'O yNpaBieHHs
aIMHHUCTpALUU AJIEKCAHIPOBCKOIO

MYHULHIIATBHOTO OKpYTra

H.E. Mauaropos




